令和２年１１月２５日

保護者 様

                             川口市立領家小学校
                             校長  岡本 賢一

給食終了日・開始日の変更について

 向寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本
校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
 さて、川口市より給食の回数の調整のため、２学期給食終了日、３学期の給食開始日・終
了日が、変更されるとの連絡がありました。つきましては、下記のように対応してまいりま
すので、ご理解、ご協力の程、宜しくお願いいたします。

記

 １ ２学期の給食終了日 １２月２３日（水）

２３日（水）通常日課
（１～３年：５時間授業 ４～６年：６時間授業）

                ２４日（木）第２学期終業式
特別日課４時間授業（１２：１０下校）

 ２ ３学期の給食開始日  １月 ８日（金）

第３学期始業式
                      通常日課４時間授業（１３：２５下校）

 ３ ３学期の給食終了日  ３月２３日（火）
                ２３日（火）通常日課４時間授業（１３：２５下校）
                ２４日（水）第７４回卒業証書授与式
                ２５日（木）特別日課４時間授業（１２：１０下校）
                      ６年生臨時休業日
                ２６日（金）令和２年度修了式
                      ６年生臨時休業日
                      特別日課４時間授業（１２：１０下校）

家庭数配布